5+ Comune di Modena

Ufficio Statistica

‘i.}ggac’ Settore Smart city, servizi demografici e partecipazione

TAV. A. 10c - MATRIMONI PER TIPO DI RITO E STATO CIVILE DEGLI SPOSI
- COMUNE DI MODENA - DAL 2015 AL 2022

RITO RELIGIOSO

STATO CIVILE
SPOSA E SPOSO

SCONOSCIUTO e CELIBE
DIVORZIATA e CELIBE
DIVORZIATA e VEDOVO
DIVORZIATA e DIVORZIATO
NUBILE e CELIBE

NUBILE e DIVORZIATO
NUBILE e VEDOVO

VEDOVA e CELIBE

VEDOVA e VEDOVO
TOTALE

RITO CIVILE

STATO CIVILE
SPOSA E SPOSO

SCONOSCIUTO e SCONOSCIUTO
DIVORZIATA e CELIBE
DIVORZIATA e DIVORZIATO
DIVORZIATA e VEDOVO
SCONOSCIUTO e VEDOVO
NUBILE e SCONOSCIUTO
NUBILE e CELIBE

NUBILE e DIVORZIATO
NUBILE e VEDOVO

VEDOVA e CELIBE

VEDOVA e DIVORZIATO
VEDOVA e VEDOVO
TOTALE

TOTALE

STATO CIVILE
SPOSA E SPOSO

SCONOSCIUTO e SCONOSCIUTO
SCONOSCIUTO e CELIBE
DIVORZIATA e CELIBE
DIVORZIATA e DIVORZIATO
DIVORZIATA e VEDOVO
SCONOSCIUTO e VEDOVO
NUBILE e SCONOSCIUTO
NUBILE e CELIBE

NUBILE e DIVORZIATO
NUBILE e VEDOVO

VEDOVA e CELIBE

VEDOVA e DIVORZIATO
VEDOVA e VEDOVO
TOTALE

2015

181

2015

33
26

241
36

w B~

355

2015

37
29

411
39

w u

536

2016

163

167

2016

38
32

204
47

(o) IR SR

338

2016

38
33

367
50

(o) NP N

505

ANNO DI MATRIMONIO

2017 2018 2019 2020
1
1 3 3 1
1 c
. . . 1
137 119 109 57
3 2 1 3
1 2 2
1
] 1 ] c
142 128 117 62
ANNO DI MATRIMONIO
2017 2018 2019 2020
] c 1 c
38 52 45 30
40 39 45 29
4 5 8 2
1 1
. . 1 .
214 201 234 162
34 42 67 28
2 3 1 2
2 1 5 4
3 4 4 2
. 2 1 .
337 349 413 260
ANNO DI MATRIMONIO
2017 2018 2019 2020
1
. . 1 .
39 55 48 31
40 39 46 29
4 5 8 3
1 1
. c 1 c
351 320 343 219
37 44 68 31
3 5 3 2
2 2 5 4
3 4 4 2
. 3 1 c
479 477 530 322

Annuario 2022

2021

117

124

2021

40
36

219
30

= =N

332
2021
42

36

336

2022

124

133

2022

47
47

262
42

== W

412

2022

52
50

386
43

== W

545

Tavola aggiornata al 14/04/2023




