Settore Smart city, servizi demografici e partecipazione

## TAV. A. 10c - MATRIMONI PER TIPO DI RITO E STATO CIVILE DEGLI SPOSI - COMUNE DI MODENA - DAL 2015 AL 2022

## RITO RELIGIOSO

STATO CIVILE SPOSA E SPOSO	ANNO DI MATRIMONIO							
	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
SCONOSCIUTO e CELIBE					1			
DIVORZIATA e CELIBE	4		1	3	3	1	2	5
DIVORZIATA e VEDOVO	3	1			1			
DIVORZIATA e DIVORZIATO						1	1	3
NUBILE e CELIBE	170	163	137	119	109	57	117	124
NUBILE e DIVORZIATO	3	3	3	2	1	3	3	1
NUBILE e VEDOVO			1	2	2		1	
VEDOVA e CELIBE	1			1				
VEDOVA e VEDOVO				1				
TOTALE	181	167	142	128	117	62	124	133

## RITO CIVILE

STATO CIVILE SPOSA E SPOSO	ANNO DI MATRIMONIO							
	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
SCONOSCIUTO e SCONOSCIUTO					1			
DIVORZIATA e CELIBE	33	38	38	52	45	30	40	47
DIVORZIATA e DIVORZIATO	26	32	40	39	45	29	36	47
DIVORZIATA e VEDOVO	7	3	4	5	8	2	3	8
SCONOSCIUTO e VEDOVO					1	1	3	
NUBILE e SCONOSCIUTO					1			1
NUBILE e CELIBE	241	204	214	201	234	162	219	262
NUBILE e DIVORZIATO	36	47	34	42	67	28	30	42
NUBILE e VEDOVO	3	4	2	3	1	2		3
VEDOVA e CELIBE	4	4	2	1	5	4	2	1
VEDOVA e DIVORZIATO	3	6	3	4	4	2	1	1
VEDOVA e VEDOVO	2			2	1		1	
TOTALE	355	338	337	349	413	260	332	412

## TOTALE

STATO CIVILE SPOSA E SPOSO	ANNO DI MATRIMONIO							
	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
SCONOSCIUTO e SCONOSCIUTO					1			
SCONOSCIUTO e CELIBE					1			
DIVORZIATA e CELIBE	37	38	39	55	48	31	42	52
DIVORZIATA e DIVORZIATO	29	33	40	39	46	29	36	50
DIVORZIATA e VEDOVO	7	3	4	5	8	3	4	8
SCONOSCIUTO e VEDOVO					1	1		
NUBILE e SCONOSCIUTO					1			1
NUBILE e CELIBE	411	367	351	320	343	219	336	386
NUBILE e DIVORZIATO	39	50	37	44	68	31	33	43
NUBILE e VEDOVO	3	4	3	5	3	2	1	3
VEDOVA e CELIBE	5	4	2	2	5	4	2	1
VEDOVA e DIVORZIATO	3	6	3	4	4	2	1	1
VEDOVA e VEDOVO	2			3	1		1	
TOTALE	536	505	479	477	530	322	456	545